
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1им. Героя Советского 

Союза П. В. Масленникова ст. Архонская»

ПРИКАЗ

от «21» «августа» 2024 г. № 87
о назначении координатора ГИА в 2024-2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году, 
успешной сдачи экзаменов приказываю:

1 .Назначить школьным координатором ГИА заместителя директора по 
УВР Уртаеву В.В.

2 . Заместителю директора по УВР Уртаевой В.В.: 

- составить «Дорожную карту» подготовки и проведения ГИА в 2024-2025 
году;
- обеспечить организационно-управленческие условия подготовки и 
проведения ГИА - 2025 для обучающихся в соответствии с нормативными 
документами;

3.Контроль испол ляю за собой.

Директор школы '■ НА-

Ознакомлена: 
Уртаева В.В.


